
公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

総務省 商品別販売情報等
データ提供サービ
スの使用許諾　一
式

支出負担行為担当
官　會田雅人
統計局
東京都千代田区霞
が関2-1-2

平成28年4月1日 公益財団法人流通
経済研究所
東京都千代田区九
段南4-8-21

2010005019116 一般競争入札 1,334,880 907,200 68.0% 公財 国認定 4

総務省 平成27年国勢調査
に関する地域メッ
シュ統計の編成に
使用する同定デー
タ作成業務　一式

支出負担行為担当
官　會田雅人
統計局
東京都千代田区霞
が関2-1-2

平成28年4月12日 公益財団法人統計
情報研究開発セン
ター
東京都千代田区神
田神保町3-6

1010005018944 一般競争入札 7,877,109 1,728,000 21.9% 公財 国認定 2

総務省 平成26年経済セン
サス - 基礎調査に
関する地域メッシュ
統計の編成に使用
する同定データ作
成業務　一式

支出負担行為担当
官　會田雅人
統計局
東京都千代田区霞
が関2-1-2

平成28年4月22日 公益財団法人統計
情報研究開発セン
ター
東京都千代田区神
田神保町3-6

1010005018944 一般競争入札 11,686,017 2,832,840 24.2% 公財 国認定 5

総務省 戦略的情報通信研
究開発推進事業を
対象とした研究開
発プログラムの評
価導入に向けた事
前調査業務

支出負担行為担当
官　笠木繁樹
大臣官房会計課
東京都千代田区霞
が関2-1-2

平成28年12月15日 公益財団法人未来
工学研究所
東京都江東区深川
2-6-11

4010605000134 一般競争入札 6,458,400 5,994,000 92.8% 公財 国認定 2

総務省 ミャンマーに対する
電気通信行政及び
通信サービスの向
上に係る日本の経
験・ノウハウの提供
に関する調査研究

支出負担行為担当
官　笠木繁樹
大臣官房会計課
東京都千代田区霞
が関2-1-2

平成29年1月19日 公益財団法人ＫＤＤ
Ｉ財団
東京都千代田区飯
田橋3-10-10

7010005018749 一般競争入札 12,852,000 12,744,000 99.2% 公財 国認定 1

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

支出元府省 備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３


	様式2-3

